Setembro Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 14.861,11
1/9/2014 [PAGAMENTO DOACAO BOLO ANIV. MUNICIPIO R$ 50,00 | R$ 14.811,11
2/9/2014 |RECEBIMENTO SIND LOJAS (CONS. MICHELI L)) [ R$ 170,00 R$ 14.981,11
2/9/2014 |RECEBIMENTO SIND LOJAS (EX. NOELI) R$ 252,00 R$ 15.233,11
3/9/2011 |PAGAMENTO CORREIO CONTRATO SITE R$ 5,00 | R$ 15.228,11
5/9/2014 |PAGAMENTO COPEL R$ 22,04 | R$ 15.206,07
5/9/2014 |RECEBIMENTO 1 CONSULTA SPC BRASIL R$ 3,00 R$ 15.209,07
5/9/2014 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 15,00 | R$ 15.194,07
10/9/2014 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 12,40 | R$ 15.181,67
14/9/2014 [PAGAMENTO TELEFONE R$ 24,74 | R$ 15.156,93
15/9/2014 [PAGAMENTO SIND LOJAS (CONS. MICHELI L.) R$ 163,20 | R$ 14.993,73
17/9/2014 [RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 1.015,00 R$ 16.008,73
17/092014 |RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 583,00 R$ 16.591,73
19/9/2014 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 495,03 [ R$ 16.096,70
19/9/2014 [PAGAMENTO FACIAP R$ 52,50 | R$ 16.044,20
19/9/2014 [PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIO TANIA R$ 200,00 | R$ 15.844,20
19/9/2014 [RECEBIMENTO SIND LOJAS (EX. CAPANEMA) R$ 635,00 R$ 16.479,20
19/9/2014 [RECEBIMENTO SIND LOJAS (EX. ROSALIA) R$ 115,00 R$ 16.594,20
22/9/2014 |PAGAMENTO SANEPAR R$ 45,19 | R$ 16.549,01
22/9/2014 |PAGAMENTO JANTAS ASSEMBLEIA-2014 R$ 620,00 | R$ 15.929,01
22/9/2014 |PAGAMENTO RESTANTE SALARIO TANIA R$ 800,00 [ R$ 15.129,01
22/9/2014 |RECEBIMENTO ALUGUEL SEDE (BRUNA FOTOS) | R$ 50,00 R$ 15.179,01
30/9/2014 |RECEBIMENTO JUROS REFERENTE APLICACAO | R$ 98,55 R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
R$ 15.277,56
Soma do més R$ 2.921,55|R$ 2.505,10
Saldo atual | R$ 15.277,56
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